
 

南星中 第 2075号                               

令和８年２月２日 

 卒業生（3 年生）保護者の皆様へ 

 

                            南風原町立南星中学校 

                             校長 與那嶺 律子 

                                （公印省略）  

 

令和７年度 第３９回卒業式について（ご案内） 

 

 春寒の候、貴殿におかれましては、ますますご健勝のほどお慶び申し上げます。 

 さて、本校では、令和７年度第３９回卒業式を下記のとおり挙行いたします。 

 つきましては、時節柄ご多用のことと存じますが、ご出席いただき卒業生の前途を祝し

てくださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 期 日  令和８年３月７日（土）１３：００～１５：００ 

 

２ 場 所  本校体育館 

 

３ 日 程  １２：５０ 卒業生入場 

        １３：００ 開式 

        ※ 保護者の皆様は、１２：００から入場可能となります。 

         （１２：００前の入場はできませんので、予めご了承ください。） 

 

 ４ 参加者  卒業生保護者２名以内 

                 *座席数に限りがありますのでご協力を願いします。 

 

５ その他   

(1) スリッパ及び履き物入れは、各自でご準備をお願いします。 

(2) １２：３０までには、体育館への入場をお済ませください。 

  なお、卒業生は、１１:３０までの登校となっています。 

(3) 本校運動場を駐車場として考えておりますが台数に限りがあります。徒歩等での

来校をお願いします。雨天時等の際は、運動場の使用ができません。  

(4) 「卒業生思い出のアルバム（15分程度）」を 12：30から上映します。 

   (5) 卒業式当日の花束・プレゼントの校内への持ち込みは禁止とします。 

   


